4. *Translation of Oration 41, De Pentecoste et de Spiritu Sancto* (1910 edition, p. 141). [Inc.]: De solemnitate huius diei pauca dicenda sunt, ut laetemur in spiritu, quoniam quidem aliae aliis sollemnitates geruntur. cultoribus autem verbi in verbo est celebra festivitas. . .[Expl.]: (p. 163) qui est vera et viva festivitas et exultatio sanctorum, cum quo est deo patri gloria et potestas in spiritu sancto in saecula saeculorum. Amen.

5. *Translation of Oration 26, In semet ipsum de agro regressum* (1910 edition, p. 167). [Inc.]: Desiderabam vos, o filii, quia et pari mensura desiderabar a vobis. certus sum enim nec dubito quod in cordibus nostris estis ad convivendum et ad commoriendum per vestram gloriam, fratres, quam habeo in Christo Iesu. . .[Expl.]: (p. 188) fortassis autem quandoque totus vel certe multo amplius quam nunc cognosceris ab his, qui te recte hic quaesierint vita et fide probabili. Tibi glora et potestas in saecula saeculorum. Amen.

6. *Translation of Oration 17, Ad cives Nazianzenos gravi timore percusso* (1910 edition, p. 193). [Inc.]: Ventrem meum, ventrem meum doleo et sensus mei turbati sunt ait in quibusdam locis sermonum suorum Hieremias, eximius prophetarum, plenus misericordiae et deflens populi Israhel incredulitatem. . .[Expl.]: (p. 206) a quo omnes et in praesenti et in futuro misericordiam speramus per Christum Iesum dominum nostrum viventem secum et

regnantem cum spiritu sancto in saecula saeculorum. Amen.

7. *Translation of Oration 6, De reconciliatione et unitate monachorum* (1910 edition, p. 209). [Inc.]: Lingua nostram solvit alacritas et hominum legem contemnimus propter sancti spiritus legem nec cedimus cuiquam, sed pacis iam verba proferimus. ante hoc, dum adversum se membra certarent. . .[Expl.]: (p. 233) pax autem dei, quae superat omnem mentem, custodiat corda vestra in Christo Iesu domino nostro, cui gloria et potestas in saecula saeculorum. Amen.

8. *Translation of Oration 16, De grandinis vastatione* (1910 edition, p. 237). [Inc.]: Quid laudabilem solvit ordinem? quid impellitis linguam legi iustissime servientem? quid provocatis sermonem spiritui cedentem? quid intermittentes caput festinatis ad pedes? quid relinquentes Aaron producitis Eleazar? . .[Expl.]: (p. 260) dabit dominus benedictionem et terra nostra dabit fructum suum, ista quae deorsum est cottidianum et nostra terra perpetuum, quem fructificavit primo in Christo Iesu domino nostro, cui est gloria et potestas in saecula saeculorum. Amen.

9. *Translation of Oration 27, De Arrianis* (1910 edition, p. 265). [Inc.]: Ad eos qui in sermone callent sermo nobis est et de scripturis incipiam. ecce ego ad te inquit, contumeliosa. sunt etenim quidam auribus pruientes et lingua, iam vero, ut video, etiam manu, qui profanis vocum novitatibus et quaestionibus. . .[Expl.]: (p. 276) et in hoc accipiemus gratiam nunc quidem parvam pro viribus, postmodum vero etiam perfectiorem in Christo Iesu domino nostro, cui est gloria et potestas in saecula saeculorum. Amen.